
Vilniaus rajono savivaldybės
tarybos 2022 m. vasario 18 d.

sprendimo Nr. T3-35

10a priedas

(tūkst. Eur)

Iš viso:

Darbo 

užmok.

1 Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazija 3.3 3.3 3.2 0.0

2 Buivydžių Tadeušo Konvickio gimnazija 1.1 1.1 1.1 0.0

3 Egliškių šv. Jono Bosko gimnazija 2.2 2.2 2.1 0.0

4 Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija 1.1 1.1 1.1 0.0

5 Rukainių gimnazija 2.2 2.2 2.2 0.0

6 Zujūnų gimnazija 2.2 2.2 2.2 0.0

Iš viso vidurinis ugdymas: 12.1 12.1 11.9 0.0

7 Dūkštų pagrindinė mokykla 1.1 1.1 1.1 0.0

8 Pakenės Česlovo Milošo pagrindinė mokykla 1.1 1.1 1.1 0.0

9 Kyviškių pagrindinė mokykla 1.1 1.1 1.1 0.0

10 Mostiškių mokykla-daugiafunkcis centras 2.2 2.2 2.1 0.0

11 Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 2.2 2.2 2.1 0.0

12 Sužionių pagrindinė mokykla 1.1 1.1 1.1 0.0

Iš viso pagrindinis ugdymas: 8.8 8.8 8.6 0.0

13 Avižienių vaikų lopšelis-darželis 6.6 6.6 6.5 0.0

14 Buivydiškių vaikų darželis 2.2 2.2 2.2 0.0

15 Glitiškių vaikų darželis 4.4 4.4 4.3 0.0

16 Kabiškių vaikų lopšelis-darželis 4.4 4.4 4.3 0.0

17 Kalvelių vaikų darželis 4.4 4.4 4.3 0.0

18 Lavoriškių lopšelis-darželis 3.3 3.3 3.3 0.0

19 Maišiagalos vaikų  lopšelis-darželis 4.4 4.4 4.3 0.0

20 Marijampolio vaikų lopšelis-darželis 4.4 4.4 4.3 0.0

21 Mickūnų vaikų lopšelis-darželis 4.4 4.4 4.3 0.0

22 Nemenčinės vaikų darželis 13.2 13.2 13.0 0.0

23 Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis 12.1 12.1 11.9 0.0

24 Nemėžio vaikų lopšelis-darželis 6.6 6.6 6.5 0.0

25 Pagirių „Pelėdžiuko“ lopšelis-darželis 16.5 16.5 16.3 0.0

26 Riešės vaikų darželis 4.4 4.4 4.3 0.0

27 Rudaminos lopšelis-darželis 3.3 3.3 3.3 0.0

28 Skaidiškių mokykla-darželis 9.9 9.9 9.8 0.0

29 Vaidotų mokykla-darželis „Margaspalvis aitvarėlis“ 5.5 5.5 5.4 0.0

30 Valčiūnų vaikų lopšelis-darželis 5.5 5.5 5.4 0.0

Iš viso ikimokyklinis ugdymas: 115.5 115.5 113.7 0.0

31 Nemenčinės muzikos mokykla 16.6 16.6 16.4 0.0

32 Rudaminos meno mokykla 16.4 16.4 16.2 0.0

33 Pagirių meno mokykla 17.2 17.2 16.9 0.0

34 Vilniaus rajono savivaldybės sporto mokykla 11.4 11.4 11.2 0.0

Iš viso neformalusis ugdymas: 61.6 61.6 60.7 0.0
198.0 198.0 194.9 0.0

_______________________________________________

IŠ VISO:

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 M.  VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ, IŠLAIKOMŲ IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETŲ LĖŠŲ 

(IŠSKYRUS VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIAS TIKSLINES DOTACIJAS), DARBO 

UŽMOKESČIUI DIDINTI, PASKIRSTYMAS

Eil. 

Nr.
Pavadinimas Iš viso:

Iš jų:
Išlaidoms:

Turtui


	12712289677909680.xlsx

